



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 923 953
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: INDIAN BYGG AS
Forretningsadresse: Granåsen 24
1900 FETSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Per Håkan Westlund
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	128 388 695	113 402 390
Annen driftsinntekt	3	1 919 402	
Sum inntekter		130 308 097	113 402 390
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	2		
Varekostnad	2	89 826 789	80 065 989
Lønnskostnad	4, 5	23 173 781	30 658 156
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	215 096	267 655
Annen driftskostnad	4	5 339 971	6 122 393
Sum kostnader		118 555 637	117 114 193
Driftsresultat		11 752 460	-3 711 804
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		63 886	80 878
Sum finansinntekter		63 886	80 878
Annen rentekostnad		6 463	10 250
Annen finanskostnad		41 456	32 815
Sum finanskostnader		47 919	43 065
Netto finans		15 967	37 812
Ordinært resultat før skattekostnad		11 768 427	-3 673 991
Skattekostnad på resultat	7	2 592 129	-806 344
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 176 298	-2 867 647
Årsresultat	8	9 176 298	-2 867 647
Årsresultat etter minoritetsinteresser		9 176 298	-2 867 647
Totalresultat		9 176 298	-2 867 647



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		9 176 298	
Overført fra annen egenkapital			-2 867 647
Sum overføringer og disponeringer		9 176 298	-2 867 647



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	6		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	618 601	729 774
Sum varige driftsmidler		618 601	729 774
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		118 656	118 656
Sum finansielle anleggsmidler		118 656	118 656
Sum anleggsmidler		737 257	848 430
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning			123 705
Sum varer			123 705
Fordringer			
Kundefordringer	2	28 432 187	28 810 119
Andre kortsiktige fordringer		462 944	601 599
Sum fordringer		28 895 130	29 411 719
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	8 611 512	4 889 213
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 611 512	4 889 213
Sum omløpsmidler		37 506 642	34 424 636
SUM EIENDELER		38 243 900	35 273 066

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 10	102 000	102 000
Beholdning av egne aksjer	10		
Sum innskutt egenkapital		102 000	102 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	9 175 759	-539
Sum opptjent egenkapital		9 175 759	-539
Sum egenkapital	8, 12	9 277 759	101 461
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	2 087 160	373 663
Sum avsetninger for forpliktelser		2 087 160	373 663
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11		116 215
Øvrig langsiktig gjeld	11		
Sum annen langsiktig gjeld			116 215
Sum langsiktig gjeld		2 087 160	489 878
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		12 651 798	14 773 718
Betalbar skatt	7	878 632	39 480
Skyldig offentlige avgifter		3 107 370	2 639 438
Annen kortsiktig gjeld	2	10 241 180	17 229 093
Sum kortsiktig gjeld		26 878 981	34 681 728
Sum gjeld		28 966 141	35 171 606
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		38 243 900	35 273 066
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser		9 870 564	16 645 457
Pantstillelser		164 795	164 785



Årsberetning 2022 - Indian Bygg AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Indian Bygg AS er totalentreprenør innen bygg og anlegg med et særlig fokus på snekker- og tømmerarbeider. Hovedvekten av oppdragene er i dag leilighetsbygg, kontorer og offentlige bygg som skoler og sykehjem.

Selskapets virksomhet foregår på Østlandet med flest oppdrag i Oslo og omegn. Hovedkontoret ligger i Lillestrøm kommune.

Omsetningen har økt fra 2021 og tilgangen på nye oppdrag er god. Selskapet har gode ordreserver fremover. Selskapet antas å ha opprettholdt sin andel og posisjon i markedet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet har økt fra NOK 113 402 390 i fjor til NOK 130 308 097 i 2022. Årsresultatet ble i 2022 NOK 9 176 298 mot fjorårets underskudd på NOK 2 867 647. Forbedret resultat skyldes god tilgang på oppdrag og at prosjektene nå gjennomføres mer effektivt enn i 2021 da reiserestriksjoner og koronatiltak på byggeplassen medførte treghet i produksjonen. I tillegg har prisene på innsatsvarer i byggebransjen vært mer stabile i 2022 enn i 2021 og bidratt til bedre marginer enn tidligere.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på NOK 3 885 280, mens driftsresultatet utgjorde NOK 11 752 460. Differansen skyldes i hovedsak nedbetaling av kortsiktig gjeld. Det var ingen store investeringer i 2022.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 8 611 512 per 31.12.2022.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2022 92,8 % av samlet gjeld, sammenlignet med 98,6 % pr. 31.12.2021. Høy andel av kortsiktig gjeld skyldes at selskap har begrenset langsiktig gjeld. Selskapets finansielle stilling er tilfredsstillende pr. 31.12.2022.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 38 243 900, sammenlignet med NOK 35 273 066 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 24,2 %, sammenlignet med 0,2 % pr. 31.12.2021.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er usikker. Uroligheter verden over skaper usikkerhet også i norsk økonomi, og det er vanskelig å anslå virkningene av dette fremover. Bygg- og anleggsbransjen i Norge har generelt bra aktivitet og gode ordreserver i 2023, men det er også tegn som tyder på færre igangsettelse, utsettelse av byggeprosjekter fremover og høyere rentenivå. Selskapet har gode ordreserver for 2023.

Det forventes økt grad av konkurranse i tiden fremover og vi vil møte denne konkurransen med fortsatt fokus på å gjennomføre gode leveranser til våre samarbeidspartnere og styrke relasjonene for å sikre grunnlag for fortsatt gode resultater.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Indian Bygg AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt kredittrisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi er effektiv gjennomføring av prosjekter og tett oppfølging og god dialog mot kunde.

Markedsrisiko

Selskapet har lite langsiktig gjeld og er derfor ikke eksponert for rentesvinger, og siden all virksomhet foregår i Norge er det heller ikke eksponert for valutarisiko.



Selskapet er imidlertid eksponert for endringer i rentenivå generelt i Norge da dette kan påvirke investeringene i bygg- og anleggsbransjen. Bransjen er også følsom som konjunktursvingninger generert.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som middels, da selskapets kunder er aktører i bygg- og anleggsbransjen som generelt er belastet med slike tap. Selskapet har imidlertid ikke hatt vesentlige tap på fordringer og har fokus på tett oppfølging av kundefordringer og kunder. Selv om man så langt ikke har sett tegn til økning i tap i 2022 vil det kunne være en konsekvens dersom markedsforholdene endres.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, og kontantstrømmene i 2022 er positive. Vi har fokus på forfalte fordringer og har ingen med langsiktig gjeld utover utsatt skatt.

Fortsatt drift

Selskapet har hatt et bra år med gode og effektivt gjennomførte prosjekter som har bidratt til et solid overskudd. Etter at koronapandemien satte sitt preg på fjoråret har produksjon og priser på innsatsvarer vært mer stabile gjennom 2022.

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger ordreservene for 2023 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet jobber mot solid økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Indian Bygg AS:

Avsatt til utbytte	0
Overført fra annen egenkapital	9 176 298
Totalt disponert	9 176 298

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 739 dager i 2022 (6,83 % av totale arbeidstimer i selskapet). Av dette utgjorde 198 dager (1,83 %) korttidsfravær og 541 dager (5 %) langtidsfravær. Selskapet vil arbeide for å redusere antall sykedager, og setter i gang tiltak om det er nødvendig.

Det har ikke vært skader eller ulykker i 2022.

Arbeidsmiljøet i selskapet er godt og det har ikke vært behov for spesielle tiltak i 2022 utover sosiale tiltak som er normalt for bransjen.

Likestilling og diskriminering

Selskapet jobber for likestilling og mot diskriminering på grunn av kjønn, omsorgsoppgaver, etnisitet, livssyn, funksjonsnedsettelse og seksuell legning. Vårt arbeid for likestilling og mot diskriminering er forankret i selskapets personalpolitikk og retningslinjer for ansettelse.

Pr 31.12.22 var alle ansatte, styret og daglig leder menn. Ingen arbeider for tiden deltid. Ved ansettelse blir kandidatenes kompetanse vurdert uavhengig av kjønn, men det er svært få kvinnelige søkere og det er derfor vanskelig å øke kvinneandelen i selskapet.



Våre håndverkere har alle lik grunnlønn og for øvrig like vilkår. Også administrasjonen har lik lønn for likt arbeid, men her er lønn tilpasset kompetanse, arbeidsoppgaver og erfaring.

Ytre miljø

Selskapet er en miljøbevisst bedrift som jobber aktivt med kildesortering, tiltak for å redusere energiforbruk og forbedring av inne- og uteklime. Virksomheten innretter seg etter de miljøtiltak og systemer for avfallshåndtering som foreligger på den enkelte byggeplass, og forurenses ikke det ytre miljøet utover hva som er vanlig i en ordinær entreprenørvirksomhet.

Utslipp og avfallshåndtering fra byggeplassene, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. Virksomheten er til en viss grad underlagt pålegg og krav, og en betydelig del av miljøarbeidet konsentreres seg om etablering av systemer for å ivareta dette.

Ansvarsforsikring

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Fetsund, 17. mars 2023

Per Håkan Westlund
Styrets leder/daglig leder

Tomas Mikael Olsson
Styremedlem

Marcus Per Olof Sundstrøm
Styremedlem

Martin Jimmy Roland Nilsson
Styremedlem



Årsregnskap 2022 Indian Bygg AS



Resultatregnskap

Indian Bygg AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	2, 3	128 388 695	113 402 390
Annen driftsinntekt	3	1 919 402	0
Sum driftsinntekter		130 308 097	113 402 390
Varekostnad	2	89 826 789	80 065 989
Lønnskostnad	4, 5	23 173 781	30 658 156
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	215 096	267 655
Annen driftskostnad	4	5 339 971	6 122 393
Sum driftskostnader		118 555 637	117 114 193
Driftsresultat		11 752 460	-3 711 804
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		63 886	80 878
Annen rentekostnad		6 463	10 250
Annen finanskostnad		41 456	32 815
Resultat av finansposter		15 967	37 812
Resultat før skattekostnad		11 768 427	-3 673 991
Skattekostnad på resultat	7	2 592 129	-806 344
Resultat		9 176 298	-2 867 647
Årsresultat	8	9 176 298	-2 867 647
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		9 176 298	0
Overført fra annen egenkapital		0	2 867 647
Sum overføringer		9 176 298	-2 867 647



Balanse Indian Bygg AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	618 601	729 774
Sum varige driftsmidler		618 601	729 774
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Andre langsiktige fordringer		118 656	118 656
Sum finansielle anleggsmidler		118 656	118 656
Sum anleggsmidler		737 257	848 430
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning		0	123 705
Sum varer		0	123 705
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	2	28 432 187	28 810 119
Andre kortsiktige fordringer		462 944	601 599
Sum fordringer		28 895 130	29 411 719
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	8 611 512	4 889 213
Sum bankinnskudd, kontanter o.l.		8 611 512	4 889 213
Sum omløpsmidler		37 506 642	34 424 636
Sum eiendeler		38 243 900	35 273 066



Balanse
Indian Bygg AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	8, 10	102 000	102 000
Sum innskutt egenkapital		<u>102 000</u>	<u>102 000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	8	9 175 759	-539
Sum opptjent egenkapital		<u>9 175 759</u>	<u>-539</u>
Sum egenkapital	8, 12	<u>9 277 759</u>	<u>101 461</u>
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	7	2 087 160	373 663
Sum avsetning for forpliktelser		<u>2 087 160</u>	<u>373 663</u>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	0	116 215
Sum annen langsiktig gjeld		<u>0</u>	<u>116 215</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		12 651 798	14 773 718
Betalbar skatt	7	878 632	39 480
Skyldig offentlige avgifter		3 107 370	2 639 438
Annen kortsiktig gjeld	2	10 241 180	17 229 093
Sum kortsiktig gjeld		<u>26 878 981</u>	<u>34 681 728</u>
Sum gjeld		<u>28 966 141</u>	<u>35 171 606</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>38 243 900</u>	<u>35 273 066</u>
Pantstillelser		164 795	164 785
Garantiforpliktelser		9 870 564	16 645 457



Balanse

Indian Bygg AS

Oslo, 17.03.2023

Styret i Indian Bygg AS

Marcus Per Olof Sundstrøm
styremedlem

Martin Jimmy Roland Nilsson
styremedlem

Tomas Mikael Olsson
styremedlem

Per Håkan Westlund
styreleder/daglig leder



Indirekte kontantstrøm

Indian Bygg AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2022	2021
Resultat før skattekostnad		11 768 427	-3 673 991
Periodens betalte skatt		39 480	1 889 067
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-57 157	34 556
Ordinære avskrivninger		215 096	267 655
Endring i varelager		123 705	-123 705
Endring i kundefordringer		377 933	-18 726 289
Endring i leverandørgjeld		-2 121 919	11 640 185
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-6 381 324	6 995 021
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		3 885 280	-5 475 635
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		240 000	103 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		286 766	329 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-46 766	-226 000
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		116 215	27 492
Utbetalinger av utbytte		0	9 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-116 215	-9 027 492
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		3 722 299	-14 729 127
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		4 889 213	19 618 340
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		8 611 512	4 889 213



Noter til regnskapet 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Salg av varer og tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Kostnader

Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode hvor inntektsføring skjer i takt med fremdriften av prosjektet. Fullføringsgraden beregnes på bakgrunn av faktisk utført produksjon. Totalkostnaden revurderes løpende. Når kontraktens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



Noter til regnskapet 2022

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Ikke opptjent inntekt som er knyttet til garanti- og servicearbeid for avsluttede prosjekter/salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garantireparasjoner. Beløpet balanseføres under annen kortsiktig gjeld.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Noter til regnskapet 2022

Note 2 Prosjekter i arbeide med salgskontrakter

	2022	2021
Inntektsført på igangværende prosjekter	42 663 580	87 131 230
Kostnader på igangværende prosjekter	32 526 183	84 871 454
Anleggsbidrag	10 137 397	2 259 776
Gjenværende produksjon på tapskontrakter	0	0
Opptjent, ikke fakturerte inntekter som er inkludert i kundefordringer	4 382 099	2 715 111
Forskuddsfakturert produksjon inkludert i annen kortsiktig gjeld	0	1 594 973
Kundefordringer der betaling er utsatt pga betingelser i kontrakten	0	0

Note 3 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2022	2021
Omsetning fra entreprenørvirksomhet	128 388 695	113 402 390
Annen driftsinntekt	1 919 402	0
Sum	130 308 097	113 402 390

Geografisk fordeling	2022	2021
Norge	130 308 097	113 402 390
Andre land	0	0
Sum	130 308 097	113 402 390

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	19 554 879	26 653 207
Arbeidsgiveravgift	2 946 372	3 655 531
Pensjonskostnader	220 147	334 185
Andre ytelser	452 382	15 232
Sum	23 173 781	30 658 156

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 35 63

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til styrets medlemmer, eller medlemmer av annet administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan.



Noter til regnskapet 2022

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 023 202	2 074 442
Pensjonsutgifter	17 112	34 224
Annen godtgjørelse	4 392	103 249
Sum	1 044 706	2 211 915

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2022 utgjør kr 111 500,- eksl. mva.

Lovpålagt revisjon	111 500
Andre attestasjonstjenester	0
Skatterådgivning	0
Andre tjenester	0
Sum honorar til revisor	111 500

Note 5 Pensjoner

Selskapet har en kollektiv pensjonsforsikring som omfatter alle ansatte. Ordningen er en innskuddsordning. Årets pensjonspremie, korrigert med eventuelle innbetalinger til eller trekk på innskuddsfondet, er regnskapsført som pensjonskostnad.

Note 6 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar og utstyr	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	1 581 056	1 581 056
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	286 766	286 766
- Avgang i året	243 790	243 790
= Anskaffelseskost 31.12.22	1 624 032	1 624 032
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.22	851 282	851 282
+ Årets ordinære avskrivninger	215 096	215 096
- Avgang avskrivning	60 947	60 947
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.22	1 005 431	1 005 431
Bokført verdi 01.01.22	729 774	729 774
+ Tilgang i året	286 766	286 766
- Avgang i året	182 843	182 843
- Årets avskrivning og nedskrivning	215 096	215 096
= Bokført verdi 31.12.22	618 601	618 601

Økonomisk levetid 0-10 år



Noter til regnskapet 2022

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	878 632	39 480
Endring i utsatt skatt	1 713 497	-845 824
Skattekostnad ordinært resultat	2 592 129	-806 344
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	11 768 427	-3 673 991
Permanente forskjeller	13 974	8 794
Endring i midlertidige forskjeller	-7 788 620	3 844 654
Skattepliktig inntekt	3 993 781	179 456
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	878 632	39 480
Sum betalbar skatt i balansen	878 632	39 480
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	11 768 427	-3 673 991
Beregnet skatt av resultat før skatt	2 589 054	-808 278
Skatteeffekt av permanente forskjeller	3 074	1 935
Sum	2 592 128	-806 343
Effektiv skattesats	22,0 %	21,9 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-38 053	-54 366	-16 313
Tilvirkningskontrakter	10 137 397	2 259 776	-7 877 621
Fordringer	-362 000	-279 656	82 344
Avsetninger mv	-250 253	-227 284	22 970
Sum	9 487 090	1 698 470	-7 788 620
Grunnlag for utsatt skatt	9 487 090	1 698 470	-7 788 620
Utsatt skatt (22 %)	2 087 160	373 663	-1 713 496

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	102 000	0	0	-539	101 461
Årets resultat				9 176 298	9 176 298
Avsatt utbytte			0	0	0
Pr 31.12.2022	102 000	0	0	9 175 759	9 277 759



Noter til regnskapet 2022

Note 9 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 703 766.

Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Indian Bygg AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	51	2 000,0	102 000
Sum	51		102 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Martin Nilsson Invest AB	18	35,3	35,3
UHOJ AB	18	35,3	35,3
Kyrktäppa Invest AB	15	29,4	29,4
Totalt antall aksjer	51	100,0	100,0

Note 11 Langsiktig gjeld

Selskapet har ingen gjeld som forfaller senere enn 5 år.

Note 12 Fortsatt drift

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.